様式第１号（第２条、第５条関係）

米原市人権総合センター利用許可（兼減免）申請書
平成　　年　　月　　日

特定非営利活動法人ふれあいネット米原　　理事長様

（申請者）住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　次のとおり人権総合センターを利用したいので、米原人権総合センター条例施行規則第２条の規定
に申請します。

利用室名

利用付帯設備

利用の目的

（会議・研修会の名小等）

利用の日時
令和　　　年　　　月　　　日（　　曜日）
時　　　　分　～　　　時　　　　分

利用予定人員 　　　　　　　　　　　　　　　　　人

備考

あわせて、人権総合センターの使用料の減額（免除）を受けたいので、米原市人権総合センター条
例施行規則第５条第１項の規定により次のとおり申請します。

減免申請の理由

減免該当規定

使用料

施設使用料 　　　　　　　　　　　　円

付帯設備使用料 円

計 　　　　　　　　　　　　円

減免申請額 　　　　　　　　　　円